



Nyinflyttningar

Med glädje konstaterar vi att vårt villaområde tycks vara mycket attraktivt! Det märks inte minst på hur snabbt lediga fastigheter blir sålda. På senaste tiden har Styrögatan 5, Degerögatan 12, Rörögatan 13 samt Seskarögatan 6, 11 och 13 bytt ägare. Vi hälsar dem hjärtligt välkomna till vår förening!

Rörarbetena på Veddögatan

NSVA avslutade sina arbeten i september månad och slutbesiktning skedde den 18 oktober. Vi tackar NSVA och PEAB för att vi återfått denna del av vårt område i ett, i det närmaste, ursprungligt skick.

Digital information

Vårt medlemsregister för digitala utskick har genomgått en storrensning. Vid de senaste utskicken har nämligen upptäckts att flera e-postadresser vi har fått för registrering, under årens gång, inte längre gäller. Därför uppmanas återigen du som ändrat din e-postadress att meddela oss den gällande. Du som ännu inte anmält din adress kan meddela den till styrelsen, så vi kan skicka dig korta meddelanden, påminnelser mm. Dessa ersätter dock inte de meddelanden som i dagsläget utdelas i brevlådorna. Lämna namn, adress och e-postadress till styrelsen på info@huvudskar.org. Meddela också ändrad adress.

Studiebesök hos NSR

Deltagande i NSR:s information om hur man källsorterar på bästa och mest samhällsekonomiska sätt, på plats i Helsingborgs återvinningsanläggning, visade sig vara populärt. Så varför inte delta? Inbjudan från NSVA avser ett gruppvis deltagande av minst 10 personer. Intresseanmälan görs till Lars-Olle Nilsson, Veddögatan 22, tel. 0705 - 13 03 10

Grannsamverkan

Vår enkät i förra nyhetsbrevet gav inte ett enda svar. Men det är säkert så att vi ändå har en spontan samverkan med våra grannar och ställer upp för att förebygga inbrott och annan åverkan!

Träd och växtlighet

Vi vill påminna om att de gemensamma ytorna inte är avsedda till avfall från den egna tomten. Nyligen upptäcktes blandade jordmassor som någon tömt i en grupp träd. Konsekvensen blir att trädens rötter tar skada och kvävs. Styrelsen har sett till att avskrädet bortforslats.

Rabattavtal

En rabattöverenskommelse har gjorts med FärgHuset, Ängelholmsvägen 23 i Helsingborg (vid Statena). Här får man 15 % rabatt om man uppger man är medlem i Samfällighetsföreningen Rydebäck II Huvudskär. Betalning kontant eller med kortkort. En julklapp i förtid, eller hur?

Engagera dig i föreningen

Vi behöver fler trevliga människor i föreningsarbetet och vi är övertygade om att du är en av dem. Det är också särskilt önskvärt att Styrö-, Rörö- och Tryggögatan blir mer representerade, för vi har bara en person från mellanområdet med oss idag. Vi har högt i tak och har max trevnadsnivå, så tveka inte – hör av dig till någon av oss i nuvarande styrelsen eller via föreningens e-postadress! På årsstämman i mars är det dags att välja ledamöter.

Snart är det jul igen ...

... så vi i styrelsen vill tacka för i år och passa på att önska alla en

GOD JUL och ett

GOTT NYTT ÅR!

